令和７年３月 21日

卒業生及び

保護者 各位

三島東中学校 PTA会長    大窪 雄二

三島東中学校 PTA事業部長  大西理恵子

卒業生へ 制服等リサイクルのお願い

 早春の候、皆様ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、ご卒業、誠におめでとうございます。また、保護者の皆様には、これまでＰ

ＴＡ活動に多大なご協力賜りましたこと、この場をお借りして厚くお礼申し上げます。

 さて、ご卒業に伴い不要となった制服がございましたら、リサイクル品としてご提供頂

きたく、ご協力をお願い致します。皆様からお寄せ頂いた制服等は、四国中央市のボラン

ティア団体「おさがりバンク」を通して、次に利用されたい方へ有効活用させて頂きます。

受付対象品及び回収方法については、以下の通りです。

 皆様からのご協力を是非ともお願い申し上げます。

記

１ 回収方法  令和７年４月 21日(月)～25日(金)と４月 27日(日) 12時まで

平日 21日～25日は夕方 18時頃までにお願いします。27日(日)は、参観日とな

っておりますので学校が開校されていますが、12時頃までにお願いします。

１階多目的ホールに回収ボックスを設置しておりますので、そちらへ投入下さい。

２ 回収対象品  制服上着、ズボン、スカート、体操服上下、給食エプロン、

カバン、スポーツバック等

以上